
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Havlovi „chorobní“ stoupenci    

Prezidentská kancelář neuvedla žádný zvláštní důvod, pro který se Václav Klaus omlu-
vil z pátečního ceremoniálu přejmenování ruzyňského letiště na Václav Havel Airport 

Prague. Důvody své nepřítomnosti však osvětlil Klaus sám v rozhovoru pro LN.
O letišti se přímo nezmínil, ale prohlásil, že právě jeho rivalita s Havlem je základem 

všech útoků proti němu. Své kritiky Klaus označil za lidi nemocné, mentálně chorobné, 
zralé na psychiatrickou léčebnu, nenávistné, frustrované, ubohé, směšné a dětinské. 

Prý si myslel, že situace se v tomto ohledu po Havlově smrti uklidní, ale nyní vidí, že 
tyto věci naopak možná ještě sílí. Když Havel loni zemřel, Klaus si vysloužil za svůj 
projev hodný státníka na jeho pohřbu chválu. Jenže tehdy bylo všechno jinak - šlo

o státní pohřeb, který byl plně v Klausově režii. Naproti tomu přejmenování letiště bylo 
prosazeno lidmi, kteří spadají do Klausovy kategorie „chorobných“. Přítomnost na

takové akci by vyžadovala, aby nad touto skutečností přivřel oko. Jako pravý státník.

No. 2914 po, 8. října 2012

m a n u á l  v i z u á l n í  k o m u n i k a c e 
m a n u á l  v i z u á l n í  k o m u n i k a c e 
m a n u á l  v i z u á l n í  k o m u n i k a c e 
m a n u á l  v i z u á l n í  k o m u n i k a c e 

Gr
afi

 c
ký

 m
an

uá
l –

 G
ra

fi c
ký

 m
an

uá
l G

ra
fi c

ký
 m

an
uá

l –
 G

ra
fi c

ký
 m

an
uá

l G
ra

fi c
ký

 m
an

uál –
 Grafi c

ký m
anuál G

rafi cký manuál – Grafi cký manuál – Grafi cký manuál – Grafi cký manuál Grafi cký manuál – Grafi cký manuál Grafi cký manuál – Grafi cký manuál Grafi cký manuál – Grafi cký manu

manuál vizuální komunikace – manuál vizuální komunikace – manuál vizuální komunikace – manuál vizuální komunikace – manuál vizuální komunikace – manuál vizuální komunikace – manuál vizuální komunikace – ma uálv
uálkoukace

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.klaus.cz/clanky/3203
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.dialtelecom.cz/

